
 
 

Uchwała Nr 36/X/2015 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 27 maja 2015 roku. 
 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury w Piławie 
  Górnej za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r.  poz. 330 z późn. zm.) oraz w związku z art. 9 ust 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 
406 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Miejskiego Ośrodka Kultury w Piławie Górnej, ul. 
Piastowska 40 za 2014 rok. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 
 
           

Miejski Ośrodek Kultury w Piławie Górnej prowadzi gospodarkę finansową na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity, Dz.U. z 2013 r. 

poz. 330 z późniejszymi zmianami) ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Z 2012 r. poz. 406  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2013 r. poz 885 z późniejszymi zmianami). 

 Zgodnie z cytowaną ustawą o rachunkowości i ustawą o finansach publicznych 

sprawozdanie finansowe z działalności MOK podlega zatwierdzeniu przez podmiot sprawujący 

nadzór. 

 W związku z powyższym zatwierdzenie sprawozdania przez Radę Miejską jest zasadne. 

Stan funduszu instytucji kultury na dzień 31.12.2014 r. wynosi 1.183.402,47 zł. 


